
88
DECYZJA NR 562 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 29 września 2006 r.

zmieniająca decyzję w sprawie utworzenia oddziałów prewencji Policji
i samodzielnych pododdziałów prewencji Policji

Na podstawie § 7 pkt 3 zarządzenia nr 25 Ko-
mendanta Głównego Policji z dnia 31 grudnia 2002 r.
w sprawie szczegółowych zasad organizacji i zakresu
działania komend, komisariatów i innych jednostek
organizacyjnych Policji (Dz. Urz. KGP z 2003 r. Nr 2,
poz. 4 z późn. zm.1)) postanawia się, co następuje:

§ 1
W decyzji nr 34 Komendanta Głównego Policji

z dnia 12 lutego 2003 r. w sprawie utworzenia od-
działów prewencji Policji i samodzielnych pododdzia-
łów prewencji Policji (Dz. Urz. KGP Nr 5, poz. 17
z późn. zm.2)) wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 w ust. 2 wyrazy „oraz nr 11 – 17 do de-

cyzji” zastępuje się wyrazami „oraz nr 11 – 19 do
decyzji”;

2) załącznik nr 1 do decyzji otrzymuje brzmienie
określone w załączniku nr 1 do niniejszej decyzji;

3) w załączniku nr 4 do decyzji tytuł otrzymuje
brzmienie „Struktura organizacyjna i stan etato-

                                                          
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego zarządzenia zo-
stały ogłoszone w Dz. Urz. KGP Nr 22, poz. 127, z 2004 r.
Nr 10, poz. 44 oraz z 2005 r. Nr 4, poz. 9 i Nr 11, poz. 69.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej decyzji zostały ogło-
szone w Dz. Urz. KGP Nr 10, poz. 54, Nr 19, poz. 104,
z 2004 r. Nr 2, poz. 6, z 2005 r. Nr 13, poz. 86, Nr 14,
poz. 97, Nr 16, poz. 115 oraz z 2006 r. Nr 10, poz. 60.

wy Oddziałów Prewencji Policji w Białymstoku,
Olsztynie i Szczecinie”;

4) w załączniku nr 8 do decyzji tytuł otrzymuje
brzmienie „Struktura organizacyjna i stan etato-
wy Samodzielnych Pododdziałów Prewencji Poli-
cji w Opolu, Płocku i Zielonej Górze”;

5) dodaje się załączniki nr 18 i 19 do decyzji w
brzmieniu określonym w załączniku nr 2 i 3 do
niniejszej decyzji.

§ 2
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu do-

stosuje strukturę organizacyjną Oddziału Prewencji
Policji we Wrocławiu i Samodzielnego Pododdziału
Prewencji Policji w Legnicy do wymogów określo-
nych w niniejszej decyzji w terminie do dnia 1 paź-
dziernika 2006 r.

§ 3
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
Marek Bieńkowski

z up. Pierwszy Zastępca
Komendanta Głównego Policji
nadinsp. Ryszard Siewierski



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 14                                                                           Poz. 88-424-

Załączniki do decyzji nr 562
Komendanta Głównego Policji
z dnia 29 września 2006 r.

Załącznik nr 1

STANY ETATOWE ODDZIAŁÓW PREWENCJI POLICJI
I SAMODZIELNYCH PODODDZIAŁÓW PREWENCJI POLICJI

Lp. WOJEWÓDZTWO

ODDZIAŁ
PREWENCJI

POLICJI,
SAMODZIELNY
PODODDZIAŁ
PREWENCJI

POLICJI
W:

R
A

ZE
M

D
O

W
Ó

D
C

A
ZA

S
T
ĘP

C
A

 D
-C

Y

ZE
S
PÓ
Ł

O
R
G

A
N

IZ
A

C
JI

 S
ŁU
ŻB

Y

PO
D

O
D

D
ZI

A
Ł

PR
EW

EN
C

JI

K
A

D
R
A

 D
O

W
Ó

D
C

ZA
PO

D
O

D
D

ZI
A
ŁU

 S
ŁU
ŻB

Y
K

A
N

D
Y

D
A

C
K

IE
J

PO
D

O
D

D
ZI

A
Ł

W
ZM

O
C

N
IE

N
IA

i S
PE

C
JA

LI
S
T
Y

C
ZN

Y

ZE
S
PÓ
Ł 

S
ZK

O
LE

N
IA

ZE
S
PÓ
Ł 
ŁĄ

C
ZN

O
Ś
C

I

ZE
S
PÓ
Ł 

M
ED

Y
C

ZN
Y

ZE
S
PÓ
Ł 

TR
A

N
S
PO

R
TU

,
ZA

O
PA

TR
ZE

N
IA

, 
K
A

D
R
,

W
Y
C

H
O

W
A

W
C

ZY
,

PS
Y
C

H
O

LO
G

Ó
W

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. MAZOWIECKIE WARSZAWIE 1163 4 23 1018 - 59 15 11 9 24

2. MAZOWIECKIE RADOMIU
PŁOCKU

157
120

2
2

9
9

125
88

-
-

18
18

-
-

-
-

3
3

-
-

3. ŚLĄSKIE
BIELSKO-BIAŁEJ
CZĘSTOCHOWIE
KATOWICACH

125
125
679

2
2
3

9
9
13

88
88
576

9
9
14

14
14
33

-
-
6

-
-
5

3
3
6

-
-

23

4. POMORSKIE GDAŃSKU 349 3 10 288 19 18 3 − 3 5

5. MAŁOPOLSKIE KRAKOWIE 349 3 11 276 24 19 4 − 3 9

6. PODLASKIE BIAŁYMSTOKU 349 3 11 300 − 19 4 − 3 9

7. WARMIŃSKO-
-MAZURSKIE OLSZTYNIE 349 3 11 300 − 19 4 − 3 9

8. ŁÓDZKIE ŁODZI 349 3 11 270 30 19 4 − 3 9

9. WIELKOPOLSKIE POZNANIU 349 3 10 267 19 39 3 − 3 5

10. PODKARPACKIE RZESZOWIE 339 3 11 290 − 19 4 − 3 9

11. ZACHODNIOPO-
MORSKIE SZCZECINIE 349 3 11 300 − 19 4 − 3 9

12. DOLNOŚLĄSKIE LEGNICY
WROCŁAWIU

120

349

2

3

9

10

80

288

12

19

14

17
−

7
−

−

3

3
−

5

13. KUJAWSKO-
-POMORSKIE BYDGOSZCZY 240 3 6 192 12 18 2 − 3 4

14. ŚWIĘTOKRZYSKIE KIELCACH 162 3 10 132 − 14 − − 3 −

15. LUBELSKIE LUBLINIE 170 2 10 132 − 23 − − 3 −

16. OPOLSKIE OPOLU 120 2 9 88 − 18 − − 3 −

17. LUBUSKIE ZIELONEJ GÓRZE 120 2 9 88 − 18 − − 3 −

OGÓŁEM 6432 56 221 5274 167 449 57 16 72 120



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 14                                                                           Poz. 88-425-

Załącznik nr 2

TYMCZASOWA STRUKTURA ORGANIZACYJNA I STAN ETATOWY
ODDZIAŁU PREWENCJI POLICJI WE WROCŁAWIU

Liczba
Lp. Nazwa

Komórki / stanowiska Komórek Stanowisk policyjnych
1 2 3 4

1
2

1
2

− Dowódca oddziału
− Zastępca dowódcy oddziału

3
1

2
7
1

3 Zespół Organizacji Służby:
− Pomocnik dowódcy oddziału
− Asystent
− Referent

10
1

1
3
1

4 Zespół Transportu i Zaopatrzenia:
− Pomocnik dowódcy oddziału
− Asystent
− Referent

5
1

4
5 Zespół Szkolenia:

− Specjalista
4

1
1
1
1

6 Zespół Medyczny:
− Lekarz
− Policjant
− Pielęgniarka

3
3

3
3
3
3

Kompania Prewencji:
− Dowódca kompanii
− Zastępca dowódcy kompanii
− Asystent
− Referent

12
12

12
36
72
72
72

Pluton:
− Dowódca plutonu
− Dowódca drużyny
− Referent
− Policjant
− Aplikant

264
3

3
6
3

Drużyna AWGŁ:
− Dowódca drużyny
− Referent
− Policjant

12

7

288
1

1
1
1
4
12

8 Kadra dowódcza kompanii służby kandydackiej:
− Dowódca kompanii
− Zastępca dowódcy kompanii
− Asystent
− Dowódca plutonu
− Dowódca drużyny

19



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 14                                                                           Poz. 88-426-

1

2
4
6

Dowódca Wzmocnienia:
− Dowódca plutonu
Drużyna Miotaczy Wody:
− Dowódca drużyny
− Referent
− Policjant

1

2

12
1

1
2
1

Drużyna Transportera Opancerzonego:
− Dowódca drużyny
− Referent
− Policjant

4

9

17
OGÓŁEM 9 349

Załącznik nr 3

STRUKTURA ORGANIZACYJNA I STAN ETATOWY
SAMODZIELNEGO PODODDZIAŁU PREWENCJI POLICJI W LEGNICY

Liczba
Lp. Nazwa

Komórki / stanowiska Komórek Stanowisk policyjnych
1 2 3 4

−
−

1
2

1
2

− Dowódca samodzielnego pododdziału
− Zastępca dowódcy samodzielnego pododdziału

2
1

7
1
1

3 Zespół Organizacji Służby:
− Asystent
− Referent
− Aplikant

9
1

1
1
1

4 Zespół Medyczny:
− Lekarz
− Policjant
− Pielęgniarka

3
Pluton Prewencji:
− Dowódca plutonu
− Dowódca drużyny
− Referent
− Policjant
− Aplikant

4
4
11
22
22
21

5

80



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 14                                                                           Poz. 88-427-

1

1
2
1

1
1
6

1
1
2

1

1

1

2
1

Pluton Wzmocnienia:
− Dowódca plutonu
Drużyna AWGŁ:
− Dowódca drużyny
− Referent
− Policjant
Załoga Reflektora Olśniewającego:
− Referent
− Policjant

Drużyna Miotaczy Wody:
− Dowódca drużyny
− Referent
− Policjant
Załoga Transportera Opancerzonego:
− Referent
− Policjant

7

6

14
Kadra dowódcza kompanii służby kandydackiej:
− Dowódca kompanii
− Zastępca dowódcy kompanii
− Asystent
− Dowódca plutonu
− Dowódca drużyny

1
1
1
1
3
6

7

12

OGÓŁEM 8 120



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 14 -428-

Wykaz aktów prawnych
Komendanta Głównego Policji,

nieopublikowanych w Dzienniku Urzędowym
Komendy Głównej Policji nr 14

1. Zarządzenie nr 861/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych – bilingów telefonicznych IMEI i ustaleń
abonentów telefonów.

2. Zarządzenie nr 862/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych – bilingów telefonicznych IMEI i ustaleń
abonentów telefonów.

3. Zarządzenie nr 863/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

4. Zarządzenie nr 864/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

5. Zarządzenie nr 865/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

6. Zarządzenie nr 866/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

7. Zarządzenie nr 867/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjne.

8. Zarządzenie nr 868/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

9. Zarządzenie nr 869/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

10. Zarządzenie nr 870/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

11. Zarządzenie nr 871/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-

cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

12. Zarządzenie nr 872/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

13. Zarządzenie nr 873/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

14. Zarządzenie nr 874/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

15. Zarządzenie nr 875/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjne.

16. Zarządzenie nr 876/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

17. Zarządzenie nr 877/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

18. Zarządzenie nr 878/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

19. Zarządzenie nr 879/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

20. Zarządzenie nr 880/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

21. Zarządzenie nr 881/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

22. Zarządzenie nr 882/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 14 -429-

23. Zarządzenie nr 883/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

24. Zarządzenie nr 884/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

25. Zarządzenie nr 885/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

26. Zarządzenie nr 886/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

27. Zarządzenie nr 887/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

28. Zarządzenie nr 888/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

29. Zarządzenie nr 889/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

30. Zarządzenie nr 890/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

31. Zarządzenie nr 891/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

32. Zarządzenie nr 892/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

33. Zarządzenie nr 893/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

34. Zarządzenie nr 894/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-

cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

35. Zarządzenie nr 895/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

36. Zarządzenie nr 896/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

37. Zarządzenie nr 897/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

38. Zarządzenie nr 898/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

39. Zarządzenie nr 899/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

40. Zarządzenie nr 900/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

41. Zarządzenie nr 901/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

42. Zarządzenie nr 902/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

43. Zarządzenie nr 903/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

44. Zarządzenie nr 904/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

45. Zarządzenie nr 905/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 14 -430-

46. Zarządzenie nr 906/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

47. Zarządzenie nr 907/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

48. Zarządzenie nr 908/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 27 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

49. Zarządzenie nr 909/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 27 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

50. Zarządzenie nr 910/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 27 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

51. Zarządzenie nr 911/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 27 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

52. Zarządzenie nr 912/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 28 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

53. Zarządzenie nr 913/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 28 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

54. Zarządzenie nr 914/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 28 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

55. Zarządzenie nr 915/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 28 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

56. Zarządzenie nr 916/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 28 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

57. Zarządzenie nr 917/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 28 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-

cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

58. Zarządzenie nr 918/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 28 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

59. Zarządzenie nr 919/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 28września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

60. Zarządzenie nr 920/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 28 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

61. Zarządzenie nr 921/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 28 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

62. Zarządzenie nr 922/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 28 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

63. Decyzja nr 513/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 15 września 2006 r. w sprawie po-
wołania zespołu do opracowania projektu pro-
gramu kursu doskonalenia zawodowego przygo-
towującego policjantów do współpracy międzyna-
rodowej w ramach programu YOUNG II.

64. Decyzja nr 514/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 15 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania nr
165/BŁiI/06/JG.

65. Decyzja nr 515/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 15 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania nr
169/Ckt/06/UM.

66. Decyzja nr 516/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 15 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania nr
155/Cmt/06/GB przysługujących w razie wypad-
ków i chorób pozostających w związku ze służbą
w Policji.

67. Decyzja nr 517/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 15 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania nr
142/Ctr/06/GG.

68. Decyzja nr 518/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 15 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania nr
127/Ctr/06/EM.

69. Decyzja nr 519/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 15 września 2006 r. w sprawie po-



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 14 -431-

wołania komisji przetargowej do postępowania nr
163/Cmt/06/EM.

70. Decyzja nr 520/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 15 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania nr
162/Cmt/06/EM.

71. Decyzja nr 521/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 18 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania nr
148/Cmt/06/GG.

72. Decyzja nr 522/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania nr
173.Cmt/06/EM.

73. Decyzja nr 523/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania nr
172/Ckt/06/GB.

74. Decyzja nr 524/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania nr
171/BŁiI/06/HC.

75. Decyzja nr 525/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
158/BŁiI/06/MSz.

76. Decyzja nr 526/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania nr
167/BŁiI/06/JC.

77. Decyzja nr 527/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania nr
160/Ckt/06/JM.

78. Decyzja nr 528/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania nr
170/Cmt/06/Emi.

79. Decyzja nr 531/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 21 września 2006 r. w sprawie
upoważnienia Zastępcy Dyrektora Biura Kadr i
Szkolenia Komendy Głównej Policji do dokony-
wania czynności w sprawach z zakresu prawa
pracy.

80. Decyzja nr 532/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 21 września 2006 r. w sprawie
upoważnienia Zastępcy Dyrektora Biura Kadr i
Szkolenia Komendy Głównej Policji do załatwienia
w imieniu Komendanta Głównego Policji spraw
dyscyplinarnych policjantów.

81. Decyzja nr 533/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 21 września 2006 r. w sprawie
upoważnienia Zastępcy Dyrektora Biura Kadr i
Szkolenia Komendy Głównej Policji do podejmo-
wania decyzji oraz wykonywania określonych
czynności w imieniu Komendanta Głównego Poli-
cji w zakresie spraw osobowych policjantów oraz
spraw organizacyjnych.

82. Decyzja nr 534/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 21 września 2006 r. w sprawie
upoważnienia Zastępcy Dyrektora Biura Kadr i
Szkolenia Komendy Głównej Policji do wydawa-
nia w imieniu Komendanta Głównego Policji
świadectw służby i opinii o służbie policjantom
zwolnionym ze służby.

83. Decyzja nr 535/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 21 września 2006 r. w sprawie po-
wołania zespołu do przeprowadzenia analizy wy-
branych wydarzeń nadzwyczajnych zaistniałych
podczas realizacji konwojów oraz pełnienia służby
w policyjnych pomieszczeniach dla osób zatrzy-
manych, a także postępowań wyjaśniających i
dyscyplinarnych w ww. przypadkach.

84. Decyzja nr 536/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 22 września 2006 r. w sprawie
upoważnienia nadinsp. Waldemara Jarczewskiego
do załatwienia w imieniu Komendanta Głównego
Policji spraw dyscyplinarnych policjantów w peł-
nym zakresie.

85. Decyzja nr 537/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 22 września 2006 r. w sprawie
upoważnienia nadinsp. Ryszarda Siewierskiego
do załatwiania w imieniu Komendanta Głównego
Policji spraw dyscyplinarnych policjantów w peł-
nym zakresie.

86. Decyzja nr 538/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 22 września 2006 r. w sprawie
utworzenia zespołu do realizacji projektu twinnin-
gowego EU-CARDS „DEVELOPMENT OF THE AL-
BANIAN STATE POLICES CRIMINAL INTELLIGEN-
CE GATHERING AND ANALYSIS CAPABILITY”.

87. Decyzja nr 539/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 22 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania nr
176/BŁiI/06/ BG.

88. Decyzja nr 540/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 22 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania nr
153/Cmt/06/BG.

89. Decyzja nr 541/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 22 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania nr
166/Ckt/06/JUK.

90. Decyzja nr 542/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 22 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania nr
174/BŁiI/06/UM.

91. Decyzja nr 543/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 22 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania nr
131/Cmt/06/GG.

92. Decyzja nr 544/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 22 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania nr
177/BŁiI/06/MM.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 14 -432-

93. Decyzja nr 545/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 22 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania nr
178/Cmt/06/EM.

94. Decyzja nr 546/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 22 września 2006 r. w sprawie
zmiany składu komisji przetargowej do postępo-
wania nr 117/Cmt/06/RS.

95. Decyzja nr 547/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 22 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania nr
96/Ckt/06/JM.

96. Decyzja nr 548/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 22 września 2006 r. w sprawie
upoważnienia I Zastępcy Komendanta Głównego
Policji do czasowego zastępowania Komendanta
Głównego Policji w czasie jego nieobecności.

97. Decyzja nr 549/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 22 września 2006 r. w upoważnie-
nia nadinspektora Waldemara Jarczewskiego –
Zastępcy Komendanta Głównego Policji do cza-
sowego zastępowania Komendanta Głównego
Policji w czasie jego nieobecności.

98. Decyzja nr 550z/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 22 września 2006 r. zmieniająca
decyzję w sprawie powołania grupy operacyjno-
-śledczej.

99. Decyzja nr 551z/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 22 września 2006 r. zmieniająca
decyzję w sprawie powołania grupy operacyjno-
-śledczej.

100. Decyzja nr 552/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 września 2006 r. w sprawie po-
wołania zespołu.

101. Decyzja nr 553/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 września 2006 r. w sprawie
przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji okresowej
w Magazynie Techniki Samodzielnej Sekcji Maga-
zynów Biura Logistyki Policji Komendy Głównej
Policji.

102. Decyzja nr 554/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji egzaminacyjnej oceniającej prze-

bieg i wyniki służby przygotowawczej w służbie
cywilnej w Komendzie Głównej Policji, organizo-
wanej w 2006 roku.

103. Decyzja nr 555/2006 Komendanta Głównego
Policji w sprawie powołania zespołu w celu wy-
pracowania i przeprowadzenia pilotażowego pro-
gramu budowania systemu wczesnego ostrzega-
nia w pionie kryminalnym.

104. Decyzja nr 557/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 26 września 2006 r. w sprawie
zmiany decyzji Komendanta Głównego Policji nr
477 z dnia 22 sierpnia 2006 r. w sprawie powo-
łania Zespołu do opracowania i uzgodnienia pro-
jektu aktu normatywnego w zakresie planowania
i sprawozdawczości w Policji.

105. Decyzja nr 558z/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 26 września 2006 r. w sprawie po-
wołania grupy operacyjno-śledczej.

106. Decyzja nr 559/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 26 września 2006 r. w sprawie
upoważnienia do wydawania decyzji w sprawach
odwołań od decyzji wydawanych w I instancji
przez komendantów wojewódzkich Policji o nało-
żeniu kary pieniężnej za naruszenie przepisów
ustawy o transporcie drogowym.

107. Decyzja nr 560/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 26 września 2006 r. w sprawie
udzielenia pełnomocnictw do zawierania umów w
imieniu Komendanta Głównego Policji oraz trybu
postępowania w tych sprawach.

108. Decyzja nr 561/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 26 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania nr
175/BŁiI/06/JM.

109. Decyzja nr 563/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 29 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania nr
179/BŁiI/06/MM.

110. Decyzja nr 564/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 29 września 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania nr
168/BŁiI/06/EJ.


